DTB

DIETURNIERSERIE FUR NATIONALE UND
INTERNATIONALE NACHWUCHSTALENTE

- 50Turniere deutschlandweit

INTERNATIONALS - Uber $1.500.000 Gesamtpreisgeld

presented by Wilson

@

TURNIERKATEGORIE

ATP CHALLENGER
Koblenz
Heilbronn
Ludwigshafen
Braunschweig
Berlin
Augshurg
Meerbusch
[smaning
Hamburg
Eckental

ITF-TURNIERE HERREN
NuBloch
Oberhaching
Meerbusch
Troisdorf

Kamen

Saarlouis
Marburg

Kassel

Bad Schussenried
Allershausen
Wetzlar
Uberlingen

Trier

Bad Salzdetfurth
Hamburg

ITF-TURNIERE DAMEN
Stuttgart-Stammheim
Altenkirchen
Wieshaden
Stuttgart-Vaihingen
Versmold
Aschaffenburg

Horb

Bad Saulgau
Hechingen
Darmstadt

Leipzig
Braunschweig

ITFTURNIERE JUNIORS
Frankfurt
Offenbach
Oberhaching
Hamburg

Kamen

Offenbach

NN

Bruchkdbel
Neunkirchen
Manchengladbach
Miinchen
Gladbeck
Rutesheim

Stand: 1712.2019, H=Hospitality

PREISGELD

$54.160 +H
$108.320+H
$54.160 +H
$108.320+H
$162.480 +H
$54.160 +H
$54.160 +H
$81.240+H
$54.160 +H
$54.160 +H

$25.000
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000
$25.000+H
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000
$15.000

$15.000
$25.000
$100.000
$25.000
$60.000
$25.000
$25.000
$25.000 +H
$60.000
$25.000
$25.000 +H
$25.000

Grade 5
Grade b
Grade 3
Grade 4
Grade 3
Gradel
Grade1
Grade 3
Grade 3
Grade 3
Grade 5
Grade 2
Grade 3

- Uber 3.000Teilnehmer
-~ 28 Wochen Tennis iiber das ganze Jahr

EINE SERIE, EIN BALL, EINE LEIDENSCHAFT!

TERMIN

1702. - 23.02.2020
11.05. - 17.05.2020
29.06. - 05.07.2020
04.07. - 12.07.2020
20.07. - 26.07.2020
03.08. - 09.08.2020
10.08. - 16.08.2020
19.10. - 25.10.2020
26.10. - 01.11.2020
0211 - 08.11.2020

19.01. - 26.01.2020
16.02. - 23.02.2020
13.04. - 19.04.2020
04.05. - 09.05.2020
22.06. - 28.06.2020
28.06. - 04.07.2020
06.07. - 12.07.2020
13.07. - 19.07.2020
20.07. - 26.07.2020
2107 - 02.08.2020
02.08.- 08.08.2020
1708. - 23.08.2020
24.08. - 30.08.2020
05.10. - 11.10.2020
1910. - 25.10.2020

1901, - 25.01.2020
23.02. - 01.03.2020
2104. - 03.05.2020
29.06. - 05.07.2020
05.07. - 12.07.2020
1307 - 19.07.2020
2007 - 26.07.2020
2107 - 02.08.2020
03.08. - 09.08.2020
10.08. - 16.08.2020
1708. - 23.08.2020
24.08. - 30.08.2020

0701 - 11.01.2020
1501. - 19.01.2020
10.02. - 14.02.2020
10.03. - 15.03.2020
1703. - 22.03.2020
09.06. - 14.06.2020
16.06. - 21.06.2020
30.06. - 05072020
06.07. - 10072020

1307 - 18.07.2020 Deutscher
2107 - 25072020 Tennis Bund
03.08. - 03.08.2020

1108. - 1508.2020 -

PARTNER




